

SPF Frösön – Rundtur på Woolpower 2024-10-10

Torsdag 10 oktober, en helmulen dag, företagsbesök på Woolpower står på dagens agenda. Förväntansfulla samlas ett 30-tal pensionärer på Coop Frösöns parkering för samåkning till fabriken på Gärdsgårdsgatan i Torvalla. Några anslöt vid fabriken och gruppen växte till 36 deltagare (14 män och 22 kvinnor)



Väl framme välkomnas vi av Lisa och Christine, våra ciceroner för dagens rundtur i fabriken. Försedda med gula västar samlas vi i affärslokalen för en kort information; Woolpower är ett Jämtländskt företag med ca 300 anställda som jobbar i skift men inte på ackord. Företaget grundades 1969, då i andra betydligt mindre lokaler än de nuvarande 10000 kvadratmeter stora lokalen som de flyttade in i 2022. Allt under samma tak, så är det nu och har varit sedan starten. Ägarna Adam och Daniel Brånby utsågs till Årets Företagare i Sverige 2023

Ullen köps från Uruguay och den argentinska delen av Patagonien, spinning och färgning görs i Tyskland, själva tillverkningen från garn till färdig produkt sker i sin helhet på Woolpower. Ca 60% av produkterna går på export. Med den enorma ordern på under- och värmeställ till den nya uniformssystemet till Sverige, Norge, Danmark och Finlands försvar, samt order till utländska försvarsmakter är man också en del av Sveriges försvarsindustri.

Rundturen i fabriken gick bland ett 90-tal maskiner som oförtrutet stickade garnet till strumpor, ärmor, ben mm. Lite bullrig miljö men ändå inte så farligt. I slutet av den gigantiska fabrikslokalen gick symaskinerna på högvarv när sömmerskorna med stor skicklighet sydde ihop de utstansade bitarna till färdiga tröjor som man själv kvalitetskontrollerar och slutligen signera med sitt namn.

Så intressant och imponerande att Woolpower valt att gå mot strömmen och fortsätta ha sin produktion i Sverige/Jämtland när största andelen av världens textilproduktion valt att lägga sin produktion i låglöneländer där textilarbetarna dessvärre inte alltid har de bästa arbetsförhållandena.

SPF Frösön – Rundtur på Woolpower 2024-10-10

Vi tackade de trevliga och duktiga guiderna och så var det dags att fynda i affären, andra sorteringen till nedsatta priser.



Efter dessa upplevelser var det dags att ta oss till Lime Torvalla för lunch och i vanlig god ordning lite eftersnack. Vilken intressant och trevlig förmiddag vi haft.

Text o foto: Majvor Enström